
HIPPODROME DE VICHY (R1) 

JEUDI 18 JUILLET 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

14H 37

PRIX DE CHOUVIGNY 
12 Concurrents - Plat - 1 600 M - 12 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                ENTRAINEURS                   PERFORMANCE             GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

TOTAL KNOCKOUT 
O'SSITOT 
OLAF THE BIG ONE 
SULTAN OF SWING 
LA GALOPINE 
FERNANDO 
OFFRANVILLE 
MAGIC TUNIS 
VILLEMACHO 
ROI DE FLANDRE 
ROI DE L'AIR 
STORMY AIR 

BACHELOT T. 
BARZALONA M. 
GRANDIN M. 
LECOEUVRE C. 
MADAMET A. 
MOSSE A. 
GUYON M. 
MILLET G. 
SUBIAS A. 
WALDHAUSER M. 
REMOUE Pie. 
VELON M. 

RICHTER S. 
GROUALLE  P. 
MIKHALIDES  E. 
GEISLER M. 
SEROR M. 
GONZALEZ M. 
VERMEULEN  F. 
GAUVIN  JP. 
MONFORT FR. 
MARTINON C. 
FOUASSIER A. 
MONFORT  ED. 

15p 4p 12p 12p (23)  
9p 10p 9p 14p 11p 16p  
9p 3p 8p 10p 8p 5p 2p   
15p 4p 3p 6p 12p (23) 6p  
4p 6p 1p 4p 7p 14p 1p (23)  
9p 6p 8p 1p 9p 3p 2p (23)  
12p 3p 4p 2p 1p 6p (23)  
4p 6p 11p (23) 10p 9p 2p  
15p 14p 5p 6p 14p 3p 4p  
16p 7p 6p 7p 12p 1p (23)  
11p 1p 3p 5p 9p (23)  
6p 10p 12p 10p 2p (23)  

127 616 € 
53 000 € 
60 730 € 
13 700 € 
30 900 € 
22 850 € 
62 560 € 
13 000 € 
41 572 € 
40 830 € 
27 050 € 

102 349 € 

H6 
H4 
H5 
M4 
F5 
H4 
F5 
H4 
H4 
H4 
M4 
H10 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

59 
59 
59 
59 
58 
58 

57.5 
57.5 
57.5 
57.5 
56 
56 

12 
10 
3 
1 
4 
8 
2 
5 
9 
11 
7 
6 

FAVORIS : 11 – 7 – 5 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 12 – 7 – 2

COURSE 2
Départ prévu à 

15H 13

PRIX HENRI ROSSI 
9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 22 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                          ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

TOYOTOMI 
THOR LIGHTNING 
COMME QUOI 
CABERNET FRANC 
THAT'S LIFE 
MODEL MAKER 
WORD'S OUT 
APHELIE LIGHT 
DIVIDE AND RULE 

MENDIZABAL I. 
POUCHIN A. 
ORANI ANT. 
TROLLEY DE PREVAUX G. 
GUYON M. 
PICCONE T. 
BARZALONA M. 
PACAUT Cor. 
VELON M. 

SCANDELLA-LACAILLE M. 
RICHTER S. 
REYNIER J. 
DONWORTH  TIM. 
GRAFFARD  FH. 
PANTALL HA. 
FABRE A. 
URBANEK L. 
GAUVIN  JP. 

1p 2p 3p (23) 2p 3 
4p 1p 1p 2p 3p 5p  
2p 1p 2p 2p 
2p 7p 6p (23) 3p 1p 
(23) 1p 4p 
6p 1p 
5p (23) 1p 6p 
9p 9p 6p (23) 2p  
1p 1p 3p 4p (23)  

25 900 € 
33 550 € 
24 900 € 
34 500 € 
10 300 € 
10 500 € 
16 400 € 

7 418 € 
25 750 € 

M3 
M3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 
55.5 
55.5 

2 
4 
9 
7 
5 
1 
8 
6 
3 

FAVORIS : 7 – 9 – 4 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 7 – 2 – 6

COURSE 3
Départ prévu à 

15H 48

PRIX MADAME JEAN COUTURIE 
10 Concurrents - Plat - 2 000 M - 55 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                          ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

SWING CITY 
LUNA ROCK 
ALAKAI 
WALDORA 
ROSE D'ETE 
PALMAROLA 
SEA ICE 
SUNNY SPELL 
START OF DAY 
FATHOM 

GAVILAN Ale. 
MILLET G. 
BARZALONA M. 
HARDOUIN E. 
ORANI ANT. 
LEMAITRE A. 
GUTIERREZ VAL A. 
GUYON M. 
LECOEUVRE C. 
POUCHIN A. 

GUILLEMIN  D. 
BAUDRON L. 
FABRE A. 
KOBAYASHI S. 
ANDREU J. 
REYNIER J. 
SOGORB P. 
GRAFFARD FH. 
DEVIN  HF. 
DONWORTH TIM. 

1p 2p 2p (23) 2p  
3p 3p 1p 3p 3p 
5p 3p (23) 1p 2p  
8p 1p 4p (23) 8p  
1p 1p 6p 1p 3p 9p (23)  
3p 1p 1p 3p 
1p 2p (23) 2p  
2p 1p 6p 
1p 1p 4p 
6p 2p (23) 2p 1p  

39 100 € 
23 700 € 
31 750 € 
13 923 € 
46 100 € 
26 150 € 
11 601 € 
20 500 € 
27 200 € 
41 100 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

4 
8 
6 
1 

10 
5 
7 
9 
3 
2 

FAVORIS : 9 – 2 – 10 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 6 – 7 – 8

COURSE 4
Départ prévu à 

16H 23

PRIX CAVILAM - ALLIANCE FRANCAISE (PRIX DE LA FORET DE TRONCAIS) 
18 Concurrents - Plat - 2 800 M - 27 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                          ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18

DECBOU 
TREATWOOD 
SIGRUNE 
WILLY WINNER 
GOLDINO BELLO 
LE HOYO 
CATCH THE STARS 
ZLARA 
INTERSTELLA 
YORK TOWN 
FASHIONSPAN 
MOZART DES BRIERES 
AUEN ADVENTURE 
QUICK FLASH 
SAINT LANGIS 
KATE DADDY 
LUCIO VERO 
THE MAGIC MAN 

VELON M. 
BOISSEAU L. 
MADAMET A. 
DAIFI A. 
POUCHIN A. 
GUYON M. 
BACHELOT T. 
ORANI ANT. 
BRUNELLI M. 
BARILLE Y. 
SANTIAGO D. 
BILLARDELLO C. 
MOLINS Amb. 
NON PARTANT 
HARDOUIN E. 
MARIE Benj. 
CRASTUS A. 
GUTIERREZ VAL A. 

FORESI F. 
BELLANGER  N. 
PHILIPPON R. 
GAUVIN  JP. 
BONNEFOY  Y. 
JAFFRELOT-BEDON S. 
WEISSMEIER FX. 
CESANDRI  M. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
GOUVAZE S. 
PIMBONNET M. 
ESCUDER C. 
PARIZE J. 
PLISSON CH. 
RE-SCANDELLA B. 
CHENU D. 
AVIAL LOPEZ R. 
PIEDNOEL J. 

8p 15p 14p 8p 6p   
5p 4p 3p 9p (23)  
10p 4p 6p 6p (23)  
2p 7p 2p 7p 1p  
1p 1p 1p 3p 5p 1p  
1p 9p 11p (23)   
5p 8p 7p 9p 13p  
1p 1p 2p 5p 3p 3p  
1p 4p 7p 1p 2p 1p  
8p 3p 13p 3p 2p   
6p 9p 8p 6p 9p  
9p 10p 2p 4p 3p 3p  
14p 4p 11p 3p 9p  
2p 10p 9p 7p 5p 15p  
11p 2p 3p 2p 1p 3p 2p  
9p 3p 1p 2p 3p 3p 1p  
2p 2p 8p 1p 6p (23)  
1p 9p 7p 3p 6p 11p  

151 712 € 
36 070 € 
43 500 € 
40 200 € 

165 037 € 
125 549 € 

53 600 € 
68 850 € 
92 580 € 
49 450 € 

120 740 € 
32 850 € 

154 690 € 
81 805 € 
29 830 € 
41 875 € 
22 550 € 
72 665 € 

H7 
H4 
F4 
H4 
H8 
H8 
H4 
F6 
F6 
M5 
F6 
H4 
H8 
H6 
H6 
F4 
H4 
H7 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

60 
60 

59.5 
59.5 
58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57 

56.5 
56 

55.5 
53.5 
52 

51.5 
51 
51 

3 
9 

12 
11 
18 
6 

10 
7 
2 
1 

15 
16 
17 
13 
14 
4 
8 
5 

FAVORIS : 17 – 8 – 13 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 8 – 1 – 6 – 5



COURSE 8
Départ prévu à 

18H 50

PRIX CHRISTIANE HEAD 
12 Concurrents - Plat - 1 400 M - 17 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                     ENTRAINEURS                PERFORMANCE           GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

ALMAGUER 
MAITRE DU JEU 
LANZELOT GOLD 
ELUSIVE GLORY 
EN PLEIN AIR 
EXCEEDING QUEEN 
LAURE MANCINI 
SPRING LANTERN 
MODERN ERA 
PATRICIA 
FIRTH OF FIFTH 
RECONSTRUCTED 

EYQUEM JB. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 
ORANI ANT. 
BACHELOT T. 
POUCHIN A. 
PACAUT Cor. 
BARZALONA M. 
TRULLIER T. 
MENDIZABAL I. 
HARDOUIN E. 
CRASTUS A. 

ROUGET  JC. 
VERMEULEN F. 
CARVALHO JP. 
REYNIER  J. 
BIETOLINI G. 
SCHUTZ A. 
VERMEULEN  F. 
PANTALL  HA. 
CLEMENT  N. 
SCANDELLA-LACAILLE  M. 
FEY C. 
REYNIER  J. 

2p 2p 2p 
5p 2p 3p 3p 5p 2p 4p 
4p 5p 2p 4p 
5p 
13p 6p 2p 5p 2p  
5p 8p 5p 
11p 10p 
6p 
3p 7p 
12p 9p 5p 6p (23) 3p 
7p 3p 

13 400 € 
19 600 € 
12 150 € 

1 050 € 
25 360 € 

2 700 € 
 
 

4 050 € 
5 850 € 
4 050 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
M3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 

4 
1 
8 

12 
7 
11 
10 
5 
3 
2 
6 
9 

FAVORIS : 9 – 3 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 8 – 9 – 12

COURSE 7
Départ prévu à 

18H 15

PRIX VICHY COMMUNAUTE 
16 Concurrents - Plat - 2 800 M - 53 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE          JOCKEYS                  ENTRAINEURS                      PERFORMANCE            GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

PAPER TROPHY 
WUKHANN 
LIGHTNING BOLT 
KAYRAT 
KAPANI 
SEA BREAKER 
UTAMARO 
MASTER OF HOPE 
FLATTEN THE CURVE 
BARBATE 
LE BUGISTE 
DSCHINGIS SPECTRE 
CHELSEA DU NINIAN 
PERDRIOLLE 
GUINESS STAR 
BLACK HAWK 

BACHELOT T. 
GUYON M. 
MADAMET A. 
ORANI ANT. 
LECOEUVRE C. 
PICCONE T. 
FOREST M. 
MENDIZABAL I. 
VELON M. 
POUCHIN A. 
THOMAS Ron. 
HARDOUIN E. 
BOCHE Dam. 
BARZALONA M. 
POGGIONOVO Lau. 
LEMAITRE A. 

AVIAL LOPEZ R. 
PARIZE J. 
SEROR  M. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
PITART M. 
PANTALL  HA. 
BOCSKAI C. 
DELZANGLES M. 
FEY C. 
LAFFON-PARIAS C. 
DECOUZ P. 
BRASME  M. 
PAYSAN N. 
PERRET  N. 
COUETIL  A. 
PONTOIR  L. 

14p 6p 11p 1p  
1p 1p 3p 2p 12p  
5p 1p (23) 1p 1p  
5p 4p 1p 13p 1p  
1p 6p 9p 9p 9p  
13p 1p 8p 11p 6p 2p  
3p 7p 8p 3p 2p  
11p 1p 7p 7p  
6p 4p 2p 5p 3p (23)   
10p 6p 13p 1p (23)  
2p 1p 2p 6p 5p   
2p 7p 1p (23) 2p  
3p 11p 3p 10p 6p 5p (23) 8p  
4p 2p 5p 2p 12p  
2p 2p 7p 5p (23)  
1p 7p 5p 2p 1p 8p 15p  

169 770 € 
90 330 € 
45 800 € 

148 910 € 
144 750 € 

53 890 € 
181 700 € 

17 750 € 
121 150 € 

46 150 € 
38 810 € 
19 850 € 

112 505 € 
73 540 € 
15 740 € 

131 110 € 

H6 
H4 
H4 
H8 
H6 
F4 
M6 
H4 
H5 
M4 
H4 
M4 
F6 
F5 
M4 
H6 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800

61 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
57 
56 
56 

55.5 
55.5 
55 
55 
54 
54 
54 

53.5 

1 
10 
3 
9 
8 

16 
14 
6 

13 
7 

12 
5 

15 
2 
4 
11 

FAVORIS : 9 – 7 – 11 – 4 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 10 – 7 – 8 – 9

COURSE 5
Départ prévu à 

16H 58

PRIX DE LA FORET DE MUNET 
14 Concurrents - Plat - 1 850 M - 12 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                          ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

MONNA VANNA 
POMELEO 
LILY OFTHE KINGDON 
BANSHIE 
LISE DE ROMAY 
SAMOA 
NAOMI GOLD 
WAHAJ 
LE JUSTICIER 
MARKER 
DANCING IN THE SKY 
LAST STAND 
CHEVELLE 
ELLE LA VITESSE 

DUBORD Rom. 
PACAUT Cor. 
SUBIAS A. 
LEBOUC Hug. 
MARIE Benj. 
PICCONE T. 
BOUTIN Hug. 
GRANDIN M. 
SANTIAGO D. 
CRASTUS A. 
FOREST M. 
LEMAITRE A. 
BARZALONA M. 
MOLINS Amb. 

ROUGET  JC. 
ESCUDER C. 
MONFORT  FR. 
BOISNARD  J. 
PIMBONNET M. 
PANTALL  HA. 
CARVALHO JP. 
MIKHALIDES  E. 
RARICK G. 
PONTOIR  L. 
BOCSKAI C. 
ESCUDER C. 
MONFORT  ED. 
BOCSKAI C. 

7p 1p 4p 1p 4p 3p  
7p 3p 5p 1p 6p 4p 9p  
13p 3p 4p 2p 13p 2p  
7p 3p 6p (23) 2p 3p  
12p 7p 
3p 5p 3p 
5p 
9p 
8p 12p 3p 9p 1p 
7p 9p 9p 2p (23) 6p  
(23) 3p 2p 
10p 8p 5p Tp 3p  
12p 8p (23) 2p 2p 
10p 3p 5p (23) 7p  

41 100 € 
22 450 € 
26 750 € 
15 900 € 

 
3 975 € 

 
 

7 850 € 
6 950 € 

84 € 
7 150 € 
7 800 € 

17 175 € 

F3 
M3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
H3 
H3 
H3 
M3 
M3 
F3 
F3 

1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850

60.5 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

8 
2 

10 
5 

13 
12 
6 
7 

14 
9 
11 
1 
3 
4 

FAVORIS : 13 – 6 – 11 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 4 – 13 – 1 – 6

COURSE 6
Départ prévu à 

17H 33

PRX DU DOMAINE DE SAINTE-PHILOMENE (PRIX DE JALIGNY) 
13 Concurrents - Plat - 1 850 M - 16 000 Euros

     

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS    CORDE              JOCKEYS                          ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

BAVARIA IRON 
BAKHCHISARAY 
BELAFONTE 
ESPRIT JOYEUX 
SHURAYK 
VERITABLE 
ALERIO 
SIM CARD 
IT'S ALL A DREAM 
MORCOTE 
MAMA IMELDA 
MUELHEIMER PERLE 
DIVA DU DANCING 

LECOEUVRE C. 
LEMAITRE A. 
GUYON M. 
MILLET G. 
BACHELOT T. 
ORANI ANT. 
PROVOST D. 
SUBIAS A. 
NICOLEAU J. 
MOLINS Amb. 
CRASTUS A. 
BANZ C. 
VELON M. 

GEISLER G. 
VERMEULEN  F. 
PITART M. 
GAUVIN  JP. 
URBANEK L. 
REYNIER  J. 
SCHUTZ A. 
MONFORT  FR. 
LEGROS  B. 
BOCSKAI C. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
ESCUDER C. 
CHOTARD R. 

1p 4p 3p 11p 1p (23)  
1p 10p 8p 8p 9p 4p  
12p 6p 1p 6p 9p  
15p 1p 9p 6p 4p 6p  
4p 2p 6p 1p (23) 7p  
2p 10p 1p 6p (23) 2p  
7p 14p 4p 11p 2p  
7p (23) 1p 2p 4p  
6p 8p 14p 1p (23)  
7p 5p 7p 4p 6p (23)  
6p 7p (23) 6p 5p 4p  
3p 13p 4p 2p 3p 4p  
8p (23) 5p 2p 5p  

37 025 € 
152 105 € 

51 050 € 
91 340 € 

3 369 € 
57 580 € 
51 370 € 
91 908 € 

181 840 € 
105 500 € 

59 619 € 
92 165 € 

205 245 € 

M5 
H6 
H4 
M5 
M4 
H4 
H5 
H6 
H8 
H9 
F6 
F6 
F7 

1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850 
1 850

58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 
54.5 

6 
8 

13 
1 
4 
2 
11 
10 
3 
5 

12 
9 
7 

FAVORIS : 12 – 6 – 2 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 4 – 6


